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KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA

Numri i kontratés: | 623-25-4547-5-3-5/C677
Numri i Brendshém: 623-23-9479-5-2-1/5
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

Grup i Operatoréve Ekonomik: AGE group SH.P.K.; SINANI ING SH.P.K., Avdulla Bugari
p.n., RAHOVEC, (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin Aneks Kontraté
pér pune e shénuara me poshté:

Titulli i Aneks Kontratés: NDERTIMI DHE RREGULLIMI I SHTEPISE MUZE “BAJRAM
CURRI” NI KRUSHE TiE MADHE

Me numér identifikues: 623-25-4547-5-3-5

I Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t& pérmendura mé lart€ kané lidhur kontraté
mbi kryerjen e punéve pér projektin: NDERTIMI DHE RREGULLIMI I SHTEPISE
MUZE “BAJRAM CURRI” NE KRUSHE TE MADHE, me Numér té kontratés: 623-
23-9479-5-2-1/C525, t& datés: 14.11.2023, e cila kontraté &sht& né realizim e sipér.

IL. Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga Menaxheri i Projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né Njoftimin pé&r Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik p&r proceduré t& negociuar pa publikim t&€ njoftimit pér
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t€ kontratés dhe kryerjen e
suksesshme t& punéve pér: NDERTIMI DHE RREGULLIMI I SHTEPISE MUZE
“BAJRAM CURRI” NE KRUSHE TE MADHE, Autoriteti Kontraktues dhe
Kontraktuesi pajtohen qé& t& lidhin aneks kontraté pér kryerjen e punéve shtesé sipas

ofertés s¢ datés: 29.05.2025, me kushte t& njéjta si n& kontratén bazg.

I11. Kontrata hyné né fugi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve duhen té

pérfundohen né afat jo mé t€ gjaté se; 10 dité pune pas fillimit t& ekzekutimit t& Punéve.

U Ju lutemi referojuni k&tij numri t& kontratds n¢ dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet q lidhen me
thesarin,



ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

II.

111

V.

VI

Kontrata bazé qé éshté duke u pgrmbushur, éshté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé
{& pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé éshté gjithsej: 9,878.25 €uro;

(Nénté mijé e tetéqind e shtatédhjeté e teté €uro e njézetéepesé Cent)

Sipas pérshkrimeve t& punéve dhe sasive t& dhéna né Dosjen e tenderit numér: 623-25-
4547-5-3-5 & 623-23-9479-5-2-1/5

Punét shtesé kontraktohen bazuar n& pérshkrimin e punéve shtesé t& Menaxheréve (&
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t& negocuara n& mes t& Autoritetit Kontraktues

dhe Kontraktuesit q& jané pjesé e kétij Aneksi té Kontratés.

Pagesa e punéve shtesé do té béhet né bazé (& konstatimit t& Personave té Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t& punéve.

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratgs;

b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit q& duhet t& realizohen;

¢.  Njoftimi n& KRPP pér punét shtesé.

T& gjitha kushtet tjera t& kontratés bazg& mbesin t& njéjta.

Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén: Shqipe2 né tri origjinale, Dy prej t& cilave jan& pér Autoritetin

Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

I = Pér Kontral.{-_- 1
Emri: Astrit Mullabazi Emri: Tahir Bala
Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit | Pozita:
Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Data: Data:
Vula: Vula:

2 Gjuha do & jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kéte tender,




PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER PUNET SHTESE

SRlES

1.2

1.3

Punét e ndiyshme Ty 5 TR v
me beton, sipas llogarise stalike si dhe ngjeshja e tijé
gjaté téré kohes s& hudhjes sé betonit né vepér ,
Betonimi do t& béhet vetém pasi té jeté punuar dhe
vendosur pahia dhe 1éré armatura e projektuar sipas
projektit té statikés, Klasa e betonl C-25/30 i dhe ne

prezenc te menaxherit te kontrates te kiyhen punet e
betonimit,

~ Njésla

m’

 Sasla

| Gmimi njésl

13000

Furnizimi, transporti dhe betonimi sipas projektit dhe
llogarise statike si dhe ngjeshja e tije gjatd téré kohds
sé& hudhjes sé betonit né vepér, Betonimi do té héhet
vetém pasité jeté punuar dhe vendosur pahia dhe téré
armatura e projektuar sipas projektit té statikés, Klasa e
betoni C-25/30.

m’

55.50

_90.00

90.00

Furnizimi trasporti dhe shtrirja e zhavorit kokérrmadh 0-
32 mm te xokolles dhe hapsires rreth objektit né
trashési 30 cm si dhe ngjeshja e tijé me 'Papuge ' me
vibrim pér té kompaktésuar dhe konsoliduar zhavorin
dhe tokén nén themel. Ngjeshja duhet té bihet deri sa
té arrihet modul i ngjeshjes 7000 KN/m’,

m!

15.50

50.00

775.00 €

ITolol G A Eds

1,170.00 €

4,995.00 €

1.4

Furnizimi , trasnporti, pastrimi, lakimi dhe montimi [
armatures S-400/500 profilesh té ndryshme dhe |
armaturés rrjet.log né kg té hekurit té punuar dhe té
montuar sipas detaleve té projektit té statikés @-( 8,10,
12,14, 16)

kg

1,000,00

1.00

1,000.00 €

1.5

Furnizimi dhe muratimi | mureve perimetrale dhe
mureve ndarese me blloge te argjiles Giter V me dim. 20
x 25 x 20 cm perpjesa e llagit te jete 1:2;6

cope

595,00

0.85

505,75 €

1.6

1.7

Furnizimi dhe montimi | derrasave me trashesi {=1.8, ne
tere siperfagen e pjerret te kulmit ,

15.00

20,00

300.00 €

Vendosja e folijes difuzive ne tere siperfagen e kulmit.
Llogaritja ne m” e siperfaqes se pjerret e kulmit

ml

35.00

0.50

17.50 €

1.8

Dimensioni | dritares: 120 x 150 ¢m. Hapje : Kiper dhe

anash sipas vendit,

copé

300.00

300.00 €

MADE WITH

Scanner

App



1.9

Furnizimi , trasnporti dhe suvatimi | mureve te jashime
te fasades 10cm N4 me llaq gerlqeror te gatshem dhe
fasade full 2.0 mm me te githa elemenltel e
fasadés(Ngjitesl, rrjeta, kéndet elj) deri tek realiziml final
| punéve té fasadés,

Punimi dhe suvatimi | mureve te brendeshme .Raport te
perberesve 1:2:3, dhe me shtrese paraprake qumeshti
te cimentos. Ne llogari te parashifen pastrimi detal,
mjetet, te gjitha punet dhe materialet tjera te
nevojshme. Llogaritja te behet per m* e siperfaqes se
punuar.Ne pjesen ge kalohet kjo trashesi duhet te
parshihet vendosja e nje rrjete te suvas ne kele
pozicoin te kalulohen llasnjet, kendet dhe e gjitha

140

_{punet era per kete pozeloin.

_m

m!

36,00

1900

15.00

10.00

TOTALI

_665.00 €

150,00 €

9,878.25 €
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